

**SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)**

|   |                         |                       |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Numărul LP: <b>21019475</b>                                       | Data: <b>20.02.2020</b> | Alternativa nr.-      |
| Denumirea: <b>Reagenți, medii și consumabile pentru anul 2020</b> | Lot:                    | Pagina <b>1</b> din 1 |

| <u>Nr. d/o</u>                 | <u>Cod CPV</u> | <u>Denumire: Bunuri solicitate</u>   | <u>Unit de măsură</u> | <u>Cantitatea</u> | <u>Preț unitar (fără TVA)</u> | <u>Preț unitar (cu TVA)</u> | <u>Suma (fără TVA)</u> | <u>Suma (cu TVA)</u> |
|--------------------------------|----------------|--|-----------------------|-------------------|-------------------------------|-----------------------------|------------------------|----------------------|
| <b>Laborator microbiologic</b> |                |  |                       |                   |                               |                             |                        |                      |
| 1                              | 33600000-6     | Mediu SS   | kg                    | 5                 | 1010,00                       | 1212,00                     | 5050,00                | 6060,00              |
| 2                              | 33600000-6     | Mediu dezoxiholat cu xiloză și lizin pentru depistarea Salmonella            | kg                    | 5                 | 1600,00                       | 1920,00                     | 8000,00                | 9600,00              |
| 3                              | 33600000-6     | Mediu TCBS   | kg                    | 2                 | 1110,00                       | 1332,00                     | 2220,00                | 2664,00              |
| 5                              | 33600000-6     | Bulion Rappoport Vassiliadis pentru îmbogățirea Salmonella                   | kg                    | 0,5               | 810,00                        | 972,00                      | 405,00                 | 486,00               |
| 6                              | 33600000-6     | Mediu Cheapman   | kg                    | 0,5               | 1340,00                       | 1608,00                     | 670,00                 | 804,00               |
| 7                              | 33600000-6     | Mediu Miuler Hinton  | kg                    | 0,5               | 1240,00                       | 1488,00                     | 620,00                 | 744,00               |
| 14                             | 33600000-6     | Apă peptonată alcalină pentru îmbogățirea Vibrio spp.                        | kg                    | 1,50              | 1000,00                       | 1200,00                     | 1500,00                | 1800,00              |
| 15                             | 33600000-6     | Latex test Kit pentru identificarea streptococilor                           | set                   | 1                 | 1855,00                       | 2226,00                     | 1855,00                | 2226,00              |
| 50                             | 33600000-6     | Ser polivalent Salmonella A-E+Vi   | flacon                | 3                 | 650,00                        | 780,00                      | 1950,00                | 2340,00              |
| 51                             | 33600000-6     | Ser polivalent Shigella Flexneri   | flacon                | 1                 | 750,00                        | 900,00                      | 750,00                 | 900,00               |
| 52                             | 33600000-6     | Ser Shigella Flexneri tip.III  | flacon                | 1                 | 750,00                        | 900,00                      | 750,00                 | 900,00               |
| 53                             | 33600000-6     | Ser Salmonella H-antigen I fază: g,m   | flacon                | 1                 | 750,00                        | 900,00                      | 750,00                 | 900,00               |
| 54                             | 33600000-6     | Cutii Petri sterile de unică folosință din plastic cu diametru 90mm x 15mm   | bucată                | 12000             | 1,30                          | 1,56                        | 15600,00               | 18720,00             |
| 55                             | 33600000-6     | Cutii Petri sterile de unică folosință din plastic cu diametru 120mm x 120mm | bucată                | 200               | 5,00                          | 6,00                        | 1000,00                | 1200,00              |
| 56                             | 33600000-6     | Tampon steril de unică folosință în eprubetă cu mediu de transport Amies     | bucată                | 200               | 3,00                          | 3,60                        | 600,00                 | 720,00               |
| 57                             | 33600000-6     | Tampon steril în eprubetă  | bucată                | 1000              | 1,60                          | 1,92                        | 1600,00                | 1920,00              |
| 58                             | 33600000-6     | Tampon steril pe suport de lemn  | bucată                | 1000              | 0,52                          | 0,62                        | 520,00                 | 624,00               |
| 59                             | 33600000-6     | Ansă microbiologică sterilă din polisteren 10 mcl                            | bucată                | 500               | 0,35                          | 0,42                        | 175,00                 | 210,00               |
| 61                             | 33600000-6     | Pipete Paster din plastic sterile 1ml  | bucată                | 300               | 0,83                          | 1,00                        | 249,00                 | 298,80               |
| 63                             | 33600000-6     | Proba cu timol 3 fl x 11 ml  | Mililitru             | 33                | 5,13                          | 6,16                        | 169,29                 | 203,15               |
| 72                             | 33600000-6     | Material de control calitatii determinarea proteinei in urină cu 3 nivele    | set                   | 4                 | 450,00                        | 540,00                      | 1800,00                | 2160,00              |
| 73                             | 33600000-6     | <b>Cuagulometru Helena C2</b>  |                       |                   |                               |                             |                        |                      |
| 73.1                           |                | Protrombin-fl. 10ml ligid pentru Cogulometru Xelena C-2                      | Flacon                | 20                | 74,00                         | 88,80                       | 1480,00                | 1776,00              |
| 73.2                           |                | Fibrinojen fl.-3ml Coagulometru Helena c-2                                   | Flacon                | 70                | 320,00                        | 384,00                      | 22400,00               | 26880,00             |
| 73.3                           |                | Cuve pentru Coagulatorul Xelena C-2  | Buc                   | 6000              | 0,43                          | 0,52                        | 2580,00                | 3096,00              |
| 73.4                           |                | Plazmă Standard pentru determinarea protrombiei si fibrinogenei              | Flacon                | 10                | 46,00                         | 55,20                       | 460,00                 | 552,00               |
| 75                             | 33600000-6     | Eozin metilen dupa Main-Griunvald 1L   | Litru                 | 4                 | 100,00                        | 120,00                      | 400,00                 | 480,00               |
| 76                             | 33600000-6     | Vopsea Romanovschi 1l  | Litru                 | 4                 | 155,00                        | 186,00                      | 620,00                 | 744,00               |
| <b>Total</b>                   |                |  |                       |                   |                               |                             | <b>74.173,29</b>       | <b>89.007,95</b>     |

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor

In calitate de: director

Ofertantul: „GBG-MLD „, SRL

Adresa: mun. Chișinău, str. Tighina 65, of.607